

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 313/2023

Stavba: Rekonstrukce rozvodů silnoproudé elektrotechniky v objektu MŠ, Jugoslávská 2736, Teplice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

6.2.2024

00266621

CZ00266621

Vyplň údaj

Vyplň údaj

63756943

Poznámka:

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobu, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

Cena bez DPH	1 169 625,00
DPH základní 21,00%	245 621,25
DPH snížená 15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK	1 415 246,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplíte v sestavě

a) Souhrnný list

- údaje o Uchazeči

(přenesou se do ostatních sešitů v jiných listech)

b) Rekapitulace objektů

- potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplíte v sestavě

a) Krocí list

- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu

(údaje se přenesou do ostatních sešitů v daném listu)

b) Rekapitulace rozpočtu

- potřebné Ostatní náklady

c) Celkové náklady za stavbu

- ceny u položek

- množství, pokud má žluté podbarvení

- a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ				
Kód: 313/2023				
Stavba: Rekonstrukce rozvodů silnoproudé elektrotechniky v objektu MŠ, Jugoslávská 2736, Teplice				
Místo: Statutární město Teplice				
Datum: 06.02.2024				
Zadavatel: Statutární město Teplice				
Projektant:				
Zpracovatel:				
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	
Náklady z rozpočtů		1 169 625,00	1 415 246,25	
2024	Rekonstrukce 2 NP	1 169 625,00	1 415 246,25	
D1.4	Silnoproud	1 169 625,00	1 415 246,25	

Strana 1 z 4

KRYC LIST SOUPISU PRAC

Stavba: Rekonstrukce rozvodů silnoproudé elektrotechniky v objektu MŠ, Jugoslávská 2736, Teplice

Objekt: 2 NP

Soupis: D1.4 - Silnoproud

KSO:
Místo:
Zadavatel: Statutární město Teplice

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: [redacted]

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 06.02.2024

IC: 00266621
DIČ: CZ00266621

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IC: 63756943
DIČ: [redacted]

IC:
DIČ:

Poznámka:

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobu, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

Cena bez DPH		1 169 625,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 169 625,00 0,00	21,00% 15,00%	245 621,25 0,00
Cena s DPH		v CZK 1 415 246,25	

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce rozvodů silnoproudé elektrotechniky v objektu MŠ, Jugoslávská 2736, Teplice

Objekt: 2 NP

Soupis: D1.4 - Silnoproud

Místo:
Zadavatel: Statutární město Teplice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 06.02.2024

Projektant: [redacted]
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
N klady ze soupisu prací	1 169 625,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	937 775,00
2R1 - Rozváděč - 2R1	128 291,00
46-M - Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích	71 850,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	160 000,00

SOUPIS PRAC

Stavba: Rekonstrukce rozvodů silnoproudé elektrotechniky v objektu MŠ, Jugoslávská 2736, Teplice

Objekt: 2 NP

Soupis: D1.4 - Silnoproud

Místo:
Zadavatel: Statutární město Teplice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 06.02.2024

Projektant: [redacted]
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
N klady soupisu celkem						1 169 625,00		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	937 775,00				
1	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	34,00	550,00	18 700,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	67,00	550,00	36 850,00	CS ÚRS 2023 01
3	M	A	Svítidlo A - Průmyslové výkonné LED svítidlo PC, nerez spony, 1174,00 x 102,00 x 79,00mm; IP66; 24,1W; Flux 3384lm; Ra80; 4000K, účinnost 93,09%, třída oslnění D6, 5P svorkovnice, 2x vývodka M20	ks	4,00	1 265,00	5 060,00	
4	M	C	Svítidlo C - Interiérové přisazené, závěsné svítidlo, ocelový plech 1155,00 x 250,00 x 45,00mm, IP40; 23W; Flux 2760lm; Ra80; 4000K, účinnost 81,3%, opalový kryt, třída oslnění D6	ks	12,00	1 767,00	21 204,00	
5	M	D	Svítidlo D Kruhové interiérové přisazené svítidlo s opalovým krytem 410,00 x 0,00 x 115,00mm, IP44; 32W; Flux 3200lm; Ra80; 4000K, účinnost 69,2%, třída oslnění D5	ks	19,00	1 138,00	21 622,00	
6	M	E	Svítidlo E - Průmyslové výkonné LED svítidlo PC, nerez spony, 615,00 x 102,00 x 79,00mm; IP66; 24W; Flux 3225lm; Ra80; 4000K, účinnost 90,08%, třída oslnění D4, 5P svorkovnice, 2x vývodka	ks	1,00	1 228,00	1 228,00	
7	M	F	Svítidlo F - Interiérové přisazené, závěsné, vestavné LED svítidlo 592,00 x 592,00 x 60,00mm, 53W, účinnost 86,8W, kryt MPR UGR19, 2700-6500K LED; IP40; Flux 4868lm; Ra90 DimDALI TW	ks	36,00	5 642,00	203 112,00	
8	M	H	Svítidlo H - Průmyslové výkonné LED svítidlo PC, nerez spony, 1454,00 x 102,00 x 79,00mm; IP66; 44,2W; Flux 7458lm; Ra80; 4000K, účinnost 93,33%, třída oslnění D3, 5P svorkovnice, 2x vývodka M20	ks	5,00	1 953,00	9 765,00	
9	M	I	Svítidlo I - Interiérové přisazené, závěsné svítidlo, ocelový plech 1155,00 x 250,00 x 45,00mm, IP40; 46W; Flux 5152lm; Ra80; 4000K, účinnost 87,6%, MPR kryt UGR19, třída oslnění D4	ks	4,00	2 053,00	8 212,00	
10	M	V	Svítidlo V - Interiérové přisazené LED svítidlo 605x605x77, 47W, 5500-6500lm 2700-6500K, RA90, DimDALI MPR UGR 19, funkce čištění vzduchu pomocí UV-C záření, Nucená cirkulace vzduchu je zajištěna pomocí 4 tichých ventilátorů. Bezpečný provoz je ověřen Zdravotním ústavem. Svítidlo je vybaveno NO modulem	ks	6,00	16 120,00	96 720,00	
11	M	NZ2	Svítidlo NZ2 Kruhové přisazené Nouzové LED svítidlo pro pro nouzové a orientační osvětlení; pr. 140,00 x 48,00mm, IP42; 4W; 450lm; Ra80; 5000K, optika Coridor, Autotest, 3hod. Baterie LiFePO4	ks	1,00	3 240,00	3 240,00	
12	M	NZ3	Svítidlo NZ3 Nástěnné LED nouzové svítidlo 315,00 x 45,00 x 223,00mm s podsvětleným piktoqramem 250,00 x 151,00mm; IP40; 1W; 100lm; Ra80; 5000K, Autotest, 3hod. Baterie LiFePO4	ks	12,00	1 409,00	16 908,00	
13	M	NZ4	Svítidlo NZ4 Nouzové LED svítidlo pro nertvalé i trvalé osvětlení; 340,00 x 105,00 x 62,00mm; IP65; 2W; 100lm; Ra80; 5000K, 1hod. Baterie LiFePO4	ks	1,00	1 352,00	1 352,00	
14	K	M001	Montáž Coupler DALI Switch TW	ks	6,00	750,00	4 500,00	
15	M	M001	Coupler DALI 4xSwitch TW Uživatelské rozhraní od výrobce Osram, napájení ze systému DALI. Možnost použití standardních tlačítek a spínačů. Vhodné pro školní třídy. Instalace vhodná do krabic pod omítku. Možnost použití se systémem řízení osvětlení DALI Professional.	ks	6,00	3 769,00	22 614,00	
16	K	M002	Montáž Sensor DALI TW	ks	8,00	500,00	4 000,00	
17	M	M002	Sensor DALI TW Sensor coupler + Light and motion sensor Senzor osvětlení a přítomnosti pro instalaci do svítidel. Přímé připojení k DALI. Detekce přítomnosti pomocí pasivního IR prvku. Indikace funkce dvoubarevnou LED. Konstrukce pouzdra o malých rozměrech. Úhel detekce přítomnosti nastavitelný mezi 40-90°. Napájení ze systému DALI. Vhodné pro jednotluku DALI Professional.	ks	8,00	2 174,00	17 392,00	
18	K	K003	Nastavení a odzkoušení DALI, zaučení obsluhy	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
19	K	K001	Demontáže	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	
20	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	113,00	125,00	14 125,00	CS ÚRS 2023 01
21	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	113,00	30,00	3 390,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	1,00	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
23	M	34539021	přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky	kus	1,00	130,00	130,00	CS ÚRS 2023 01
24	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	8,00	46,00	368,00	CS ÚRS 2023 01
25	K	741310206	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 2-dvoupólový se zapojením vodičů	kus	12,00	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
26	M	3559-A87345	Tělo 3559-A87345 vypínače č. 1/0+1/0, bezšroubové	KS	12,00	172,00	2 064,00	
27	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	12,00	46,00	552,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	7,00	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
29	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	12,00	117,00	1 404,00	CS ÚRS 2023 01
30	K	741310102	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1S-jednopolový se signální doutnavkou se zapojením vodičů	kus	5,00	150,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
31	M	34539051	kryt spínače jednoduchý, s průzorem	kus	5,00	64,00	320,00	CS ÚRS 2023 01
32	M	34539027	doutnavka orientační 0,5 mA (univerzální), světlo oranžové	kus	5,00	37,00	185,00	CS ÚRS 2023 01
33	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	33,00	150,00	4 950,00	CS ÚRS 2023 01
34	M	34555242	zásuvka zápuštná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	33,00	212,00	6 996,00	CS ÚRS 2023 01
35	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	47,00	150,00	7 050,00	CS ÚRS 2023 01
36	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	47,00	144,00	6 768,00	CS ÚRS 2023 01
37	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	14,00	29,00	406,00	CS ÚRS 2023 01
38	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	7,00	51,00	357,00	CS ÚRS 2023 01
39	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	3,00	73,00	219,00	CS ÚRS 2023 01
40	M	34539063	rámeček pětínásobný	kus	7,00	98,00	686,00	CS ÚRS 2023 01
41	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	7,00	500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
42	M	1010510	Čidlo theLuxa S360 WH pohybu (PIR) 360°, 16m, bílá	ks	7,00	2 548,00	17 836,00	
43	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	8,00	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
44	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	8,00	42,00	336,00	CS ÚRS 2023 01
45	M	2273-205	WAGO Svorka 2273-205 spojovací Compact, krabicová, žlutá/transparentní	KS	40,00	6,00	240,00	
46	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	4,00	175,00	700,00	CS ÚRS 2023 01
47	M	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	4,00	102,00	408,00	CS ÚRS 2023 01
48	K	741112063	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	9,00	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 01
49	M	34571459	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 100x100mm s víčkem	kus	9,00	83,00	747,00	CS ÚRS 2023 01
50	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	24,00	30,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
51	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	24,00	14,00	336,00	CS ÚRS 2023 01
52	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	685,00	50,00	34 250,00	CS ÚRS 2023 01
53	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	685,00	30,00	20 550,00	CS ÚRS 2023 01
54	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	808,00	50,00	40 400,00	CS ÚRS 2023 01
55	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	800,00	31,00	24 800,00	CS ÚRS 2023 01
56	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	8,00	49,00	392,00	CS ÚRS 2023 01
57	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	15,00	90,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 01
58	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	15,00	60,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
59	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	25,00	50,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01
60	M	3414082R	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2	m	25,00	22,00	550,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	15,00	50,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
62	M	34141142	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x16mm2	m	15,00	60,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
63	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šifky do 60 mm s víčkem	m	10,00	75,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
64	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	10,00	67,00	670,00	CS ÚRS 2023 01
65	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
66	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu , výchozí revize elektro	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
67	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01
D 2R1 Rozváděč - 2R1			128 291,00					
68	M	168338	Skříň BP-U-DWB-600/10-EIS IP40	KS	1,00	76 081,00	76 081,00	
69	M	112286	Bočnice BPZ-MSW-10/SNAP rámu (1KS=1PÁR)	KS	1,00		0,00	
70	M	293595	Lišta BPZ-DINR24-600 přístrojová	KS	6,00		0,00	
71	M	275200	Příchytka BEL01 upevňovací vodič	PÁR	3,00		0,00	
72	M	275199	Příchytka BEL12 upevňovací izolační	PÁR	3,00		0,00	
73	M	286684	Deska BPZ-FP-600/150-4S krycí	KS	6,00		0,00	
74	M	286681	Deska BPZ-FP-600/050-BL krycí	KS	1,00		0,00	
75	M	275413	Deska NBP-1000 krycí	M	2,00		0,00	
76	M	276268	Spínač IS-32/3 (Z-SE-32/3) 3TE	KS	1,00		0,00	
77	M	A01722	Svodič II SLP 275 V/4 přepěťti, varistorový	KS	1,00		0,00	
78	M	262673	Jistič 6B/1 PL7	KS	2,00		0,00	
79	M	8537109	Rídící jednotka DALI pro TW a UV svítidla, montáž na DIN rozměr 160x90mm, Rídící jednotka slouží pro zapojení světelných a pohybových čidel do systémů DALI. Regulátor pro linky DALI. Integrovaná může být až 50 spřahovačů s tlačítky/čidly. Volně programovatelné přepínací relé; zátežový kontakt 5A. Závislé na denním světle, přítomnosti nebo manuální ovládní. Připojení k PC. Integrované hodiny pro řízení událostí. Týdenní plánování. Ovládat je možné až 4x 16 skupin. Vhodné pro ovládání místností. Určeno také pro velké skupiny svítidel.	ks	1,00	52 210,00	52 210,00	
80	M	265576	Relé Z-TN230/3S	KS	2,00		0,00	
81	M	262674	Jistič 10B/1 PL7	KS	8,00		0,00	
82	M	263435	Chránič 10B/1N/0,03-A PFL7	KS	2,00		0,00	
83	M	263535	Chránič 16B/1N/0,03-A PFL7	KS	17,00		0,00	
84	M	263389	Jistič 16B/3 PL7	KS	1,00		0,00	
85	M	2R1PM	Podružný materiál	kpl	1,00		0,00	
86	K	2R1MO	Montáže a protokoly	kpl	1,00		0,00	
D 46-M Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích			71 850,00					
87	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	517,00	50,00	25 850,00	CS ÚRS 2023 01
88	K	468101413	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	17,00	50,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
89	K	468101415	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 10 do 15 cm	m	28,00	50,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 01
90	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	517,00	50,00	25 850,00	CS ÚRS 2023 01
91	K	460941213	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	17,00	50,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
92	K	460941215	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 10 do 15 cm	m	28,00	100,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 01
93	K	468091351	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2 jakékoliv hl	m3	0,70	2 500,00	1 750,00	CS ÚRS 2023 01
94	K	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	105,00	75,00	7 875,00	CS ÚRS 2023 01
95	K	468091313	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 15x15x10 cm	kus	9,00	125,00	1 125,00	CS ÚRS 2023 01
96	K	468081313	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 30 do 45 cm	kus	35,00	100,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady			160 000,00					
97	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%			0,00	
98	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
99	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
100	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
101	K	071103000	Provoz investora - jedná se zejména o náklady spojené se zakrýváním imobilních částí zařízení, důkladné zakrývání podlahových krytin, úklid společných prostor používaných zhotovitelem mimo prostor stavby	%	1,00	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
102	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	%	1,00	25 000,00	25 000,00	
103	K	202R00	Zednické výpomoci - jedná se zejména o lokální vysprávký a doplnění omítek včetně štukování po demontáži stávajících stropních svítidel a další zednické úpravy spojené s demontážními pracemi.	%	1,00	75 000,00	75 000,00	
104	K	00R00	Likvidace odpadu, odvoz sutí a vyloupaných hmot na skládku,	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	